
 

 

CITTA’ DI VILLADOSSOLA 
PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA 

 

C o p i a  
 

 

 

 SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Dott.ssa Munda Fernanda 
 
 
 
 
 
 

N. 53 DEL 27/03/2019 
 
 
 
 
OGGETTO: CONCESSIONE IN GESTIONE PER LA DURATA DI 3 ANNI DEL PARCO 
GIOCHI DI VIA ZONCA-  CIG Z3B276B5D9 - NOMINA COMMISSIONE           
 
 
 
      
 
 
 

 Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 
 
 Visto lo Statuto del Comune 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



 

 

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;  

 
Visto lo Statuto del Comune;  
 
Visto il Nuovo Codice dei contratti pubblici D.Lgs. n. 50 del 19/04/2016; 
 
Premesso che: 

- Con Deliberazione di Giunta Com.le n. 27 del 4/3/2019, é stato disposto di affidare la gestione, 
per la durata di anni tre, del Parco Giochi di Via Zonca che comprende anche un campo da 
tennis e un campo multifunzione mediante procedura aperta ex articolo 60 del D.Lgs. 50/2016, 
con individuazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

- Con Determinazione del Responsabile del Servizio Affari Generali n. 27 del 4/3/2019 si è 
proceduto all’indizione di gara per l’affidamento della suddetta concessione e si approvano il 
bando di gara e il relativo capitolato d’oneri; 

Visto l’art. 77 del D.Lgs 50/2016 che prevede di affidare ad una commissione giudicatrice, 
composta da esperti nello specifico settore cui afferisce l'oggetto del contratto, la valutazione delle 
offerte dal punto di vista tecnico ed economico nelle procedure di aggiudicazione di contratti di 
appalti o di concessioni con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla 
base del miglior rapporto qualità/prezzo; 

Visto ancora l’art. 216 comma 12 del D.Lgs 50/2016 e ritenuto di procedere alla nomina della 
suddetta commissione giudicatrice come segue: 

- Dott.ssa Munda Fernanda, Responsabile del Servizio Affari Generali – Presidente; 

- Geom. Barbetta  Giordano Responsabile del Servizio Gestione del Territorio – Commissario; 

- Dott.ssa Petrò Alessandra, Responsabile del Servizio Finanziario – Commissario; 

- Zanotti Antonella – Istruttore Amministrativo - Segretario verbalizzante; 

 
D E T E R M I N A 

 

Di nominare la Commissione per l’esame delle istanze di partecipazione per l’affidamento in 
concessione, per anni tre, della gestione del Parco Giochi di Via Zonca con annessi campo da 
tennis e campo multifunzione, come segue: 

- Dott.ssa Munda Fernanda, Responsabile del Servizio Affari Generali – Presidente; 

- Geom. Barbetta  Giordano Responsabile del Servizio Gestione del Territorio – Commissario; 

- Dott.ssa Petrò Alessandra, Responsabile del Servizio Finanziario – Commissario; 

- Zanotti Antonella – Istruttore Amministrativo - Segretario verbalizzante. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 Segue determinazione n.  53 del 27/03/2019 
  

  
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

F.to Dott.ssa Munda Fernanda  
 
 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

F.to Dott.ssa Petrò Alessandra 
 
 

 
 
Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 
 
 
lì, _______________________ 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia della determinazione verrà pubblicata all’albo Pretorio di questo Comune 
per 15 giorni consecutivi a partire dal 28/03/2019 
lì, 28/03/2019 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

F.to Dott.ssa Munda Fernanda 
 
 


